第 1 頁 / 共 1 頁

 富蘭克林證券投資顧問股份有限公司 函
地址：台北市忠孝東路四段 87號 8樓

聯絡方式：02-2781-0088

受文者：英屬百慕達商安達人壽保險股份有限公司台灣分公司

發文日期：中華民國 109年 1月 03日
發文字號：(109)富字第 01-005號

速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件： 1件

主旨：茲通知富蘭克林潛力組合基金及富蘭克林坦伯頓新興市場小型系列基金經理團

隊異動，請 查照。

說明：富蘭克林潛力組合基金、富蘭克林坦伯頓新興國家小型企業基金、富蘭克林坦

      伯頓亞洲小型企業基金經理團隊異動，異動情形詳如附件。

      此項變動不會影響本基金既有之投資政策，在未來一期的中文月報單張中，
      經理人異動情況將做同步調整。

正本：英屬百慕達商安達人壽保險股份有限公司台灣分公司

副本：

第 1 頁 / 共 1 頁

                                                                  生效日：2019.12.31

基金名稱 現任基金經理團隊 新任基金經理團隊

富蘭克林潛力組合

基金(本基金之配息

來源可能為本金)

格蕾絲‧赫菲(Grace

Hoefig)

格蕾絲‧赫菲(Grace Hoefig)

史利尼．維傑(Srini Vijay)

                                                                  生效日：2020.01.01

基金名稱 現任基金經理團隊 新任基金經理團隊

富蘭克林坦伯頓新興

國家小型企業基金

伽坦．賽加爾(Chetan

Sehgal)

伽坦．賽加爾(Chetan Sehgal)

維卡斯．切紐渥(Vikas Chiranewal)

克里斯多夫．穆沙利克(Krzysztof

Musialik)

富蘭克林坦伯頓亞洲

小型企業基金

伽坦．賽加爾(Chetan

Sehgal)

伽坦．賽加爾(Chetan Sehgal)

維卡斯．切紐渥(Vikas Chiranewal)

克里斯多夫．穆沙利克(Krzysztof

Musialik)